
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 6/19. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 30.05.2019. 
 

 
 



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 2 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
ODLUKA o dodjeli javnih priznanja..............……………........................................................ 

ODLUKA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PROCJENU IMOVINE OPĆINE 

STRIZIVOJNA............................................................................................................................ 

ODLUKA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PROCEDURU VOĐENJA PROJEKATA TE 

STRUČNOG VREDNOVANJA OPRAVDANOSTI I UČINKOVITOSTI 

PROJEKATA............................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

ODLUKA o donaciji Kulturno umjetničkom društvu „Tena“ Đakovo........................... 
 

 

3 

 

4 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

  

                    



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 3 

Na temelju članka 8. i 9. Statuta Općine Strizivojna (Službeni glasnik Općine Strizivojna br. 

1/18), te odredbi Odluke o javnim priznanjima Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna br. 5/18) Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 20. sjednici održanoj 

28.05.2019. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja 

I. 

Općinsko vijeće Općine Strizivojna dodjeljuje javna priznanja za iznimna dostignuća i 

doprinos od osobitog značaja za razvitak i ugled Općine Strizivojna u 2018. godini.  

II. 

  Nagrada Općine Strizivojna za životno djelo –Stjepan Damjanović, profesor emeritus 

 Nagrada Općine Strizivojna za 2018. godinu – Tomislav Šarac iz Strizivojne za iznimna 

postignuća u sportu 

 Nagrada Općine Strizivojna za 2018. godinu – Muška pjevačka skupina „Strossmayer“ iz 

Strizivojne za izniman doprinos na području kulture 

III. 

Nagrade iz točke II. dodijeliti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća u povodu 

obilježavanja Dana Općine, 27. lipnja 2019. godine. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku“ Općine Strizivojna.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:061-01/19-01/4 

URBROJ:2121/08-01-19-2 

Strizivojna, 28.05.2019. godine 

 

                                                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                   Nikola Degmečić, v.r. 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 4 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Strizivojna („Službeni Glasnik“ Općine Strizivojna br. 

2/13) Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 20. sjednici održanoj dana 28. 05.2019. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU KOMISIJE 

ZA PROCJENU IMOVINE OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

I. 

 

U Komisiju za procjenu imovine Općine Strizivojna imenuju se: 

1. Mateja Cuvaj – za predsjednika 

2. Zdravko Degmečić – za člana 

3. Miroslav Šolić – za člana   

 

      

II. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Komisije za 

procjenu imovine Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 7/17.) 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom Glasniku“ Općine 

Strizivojna 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-01/19-01/9 

URBROJ: 2121/08-01-19-1 

Strizivojna, 28.05.2019. 

 

 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

               

                                     Nikola Degmečić, v.r. 
 

 



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 5 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Strizivojna („Službeni Glasnik“ Općine Strizivojna br. 

2/13) Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 20. sjednici održanoj dana 28. 05.2019. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

PROCEDURU VOĐENJA PROJEKATA TE STRUČNOG VREDNOVANJA 

OPRAVDANOSTI I UČINKOVITOSTI PROJEKATA 

I. 

 

U Komisiju za proceduru vođenja projekata te stručnog vrednovanja opravdanosti i 

učinkovitosti projekata imenuju se: 

1. Mateja Cuvaj – za predsjednika 

2. Zdravko Degmečić – za člana 

3. Miroslav Šolić – za člana   

 

      

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom Glasniku“ Općine 

Strizivojna 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STRIZIVOJNA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-01/19-01/8 

URBROJ: 2121/08-01-19-1 

Strizivojna, 28.05.2019. 

 

 

 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

               

                                     Nikola Degmečić, v.r. 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 6 

                    

                    
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-05/19-05/14 

URBROJ: 2121/08-02-19-2 

Strizivojna, 31.05.2019. godine 

 

 Na temelju članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik Općine 

Strizivojna“, broj 1/18), općinski načelnik Općine Strizivojna povodom Kulturno umjetničkog 

društva „Tena“ Đakovo donosi 

                                                              

O  D  L  U  K  U 

o donaciji Kulturno umjetničkom društvu „Tena“ Đakovo 

 

Članak 1. 

Odobrava se donacija Kulturno umjetničkom društvu „Tena“ Đakovo, Električne centrale 12, 

31400 Đakovo, povodom  sudjelovanja na dva svjetska festivala u Sjedinjenim Američkim 

državama: Magic Valley Folk Festival, Burley, Idaho, 22.-27.07.2019. i World Folkfest in 

Springville, Utah, 29.07.2019.-03.08.2019. 

Članak 2. 

 Donacija iz članka 1. ove Odluke iznosi 1.000,00 kuna, a uplatit će se na IBAN 

HR8025000091102025126             

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se računovodstvo Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Strizivojna. 

Članak 3. 

 Ova sredstva mogu se iskoristiti samo za namjenu iz članka 1. ove Odluke te je potrebno 

dostaviti izvješće o utrošenoj donaciji. 

Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Strizivojna. 

                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

        Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist., v.r. 

 

 



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 



Sl. glasnik br. 6/19                                                                                                                                          Str. 8 

 


